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2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
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3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: "Sanoat Qurilish Banki" Qo’qon bo’limi
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000200531963001
M®O: 531

4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErnCTPUPYIOLLMM OpraHoM: 199



NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHON 200136212
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 143314
OKOHX: 85130
COATO: 1730405

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 1,61
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 0,85
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,03
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 2,5

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppuumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB 0,2

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 1,53
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 2,67

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 4,2
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 0
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)
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Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K 0
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OOHOW LEHHOWA
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 0
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx 0
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram 0
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

OCHOBHble cBeAeHUs1 O AOMONHUTENBHO BbiNYLW,EeHHbIX LEeHHbIX ﬁymarax (3aI'IOJ'IHSIETCS|,

€Cn1 B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLEeCTBNANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWWIA peLIeHNe O BbiMycke
Jata n Homep rocynapCTBEHHOW pernctpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pa3smelleHns LieHHbIX Bymar
Cpoku paamelueHuns
Jarta Havyana

Jata okoH4YyaHus

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasartens Kog cTp. Ha Havano
OT4YeTHOro
neproia

Ha koneL
OTYETHOro
nepuona



AKTUB

I. Jonrocpo4Hbie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpeacTBa:

Mo nepBoHayYasibHOW CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtatoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI:

no nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octaTto4Hoin ctoumocTn (020-021)

LonrocpoyHble NHBECTULIUW, BCETrO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymarm (0610)

NHBecTnuum B goyepHune
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBECTULMN B 3aBUCKMbIE
X03sCcTBEHHbIE obuecTBa (0630)

MHBecTuuuu B npeanpuatue ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

I'Iqul/le ,EI,OJ'IFOCpO'-IHbIe MHBEeCTnUnn
(0690)

O6opynoBaHue k yctaHoBke (0700)
KanntanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHasd

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

114002098.00

72090114.00

41911984.00

13881.00

13881.00

37418735.00

123041602.00

44008002.00

79033600.00

13881.00

13881.00

37418735.00



JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywine aKTUBbI

TosapHO-MaTepmasnbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
umcne

MNponssoacTBeHHbIE 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe NpoV3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neproaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

3a[0MXEeHHOCTb nokynartenei n
3akasyunkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060CO6 NEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3ANCTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHchbl, BblaHHble NnepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsayvnkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTeXxu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

79344600.00

72871259.00

30241893.00

42615540.00

13826.00

13124381.00

712796.00

1876785.00

10889742.00

1244296.00

165729.00

116466216.00

33764900.00

33751074.00

13826.00

26157097.00

571172.00

2152545.00

21697166.00

752081.00

3066844.00



ABaHcoOBble NnaTexu B 280 44117.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POoHabI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3af0nXEHHOCTb yypeauTtenen no 290
BKNagam B ycTasHbI kanutan (4600)

3an0nXEeHHOCTb nepcoHana no 300 67701.00
npoynm onepaumnsm (4700)

Mpoyne nebutopckme 310
3aponxeHHocTun (4800)

JeHexHble cpeacTsa, BCEro 320 8388.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JHeHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JeHexHble cpencTsa Ha pacyetHom 340 8388.00
cuyete (5100)

JleHexHble cpencTea a 350
WMHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

JeHexHble cpencTsa u 360
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 370
lNpouve Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PASLAENY Il (ctp. 140 390 86004028.00
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuey 6anaHca 130 400 165348628.00
+390

NACCuB

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeacTs

YcTasHow kanutan (8300) 410 3547454.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420

PesepsHbin kanuTtan (8500) 430 29787657.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

7593.00

62241.00

28446.00

28446.00

59950443.00

176416659.00

3547454.00

27371179.00



HepacnpeneneHHas npubbib
(HenokpbITbI yObBITOK) (8700)

Llenesble nocTtynneHme (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3OENY 1410+420
+430+440+450+460+470

HlonrocpoyHble 06513aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4nucne: noarocpo4vyHas
Kpeantopckas 3an0/1XKEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
[ONrocpoyYHas kpeamropckas
3a[0NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 5a00nXXeHOCTb
nocTasLwukam n nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHast 3aJ0N1KEHHOCTb
060co6neHHbIM NOApasneneHnsmM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035McTBEHHbIM 0blwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxogbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTtenbpcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIiM Nnatexam (7240)

Mpoyre BonrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazumkos (7300)

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

4103659.00

35504574.00

72943344.00

4279095.00

35504574.00

70702302.00



HonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMTbI
(7810)

JonrocpoyHbie 3anmbl (7820, 7830,
7840)

lNpoyre DonrocpoyHble
KPeanTopckme 3af0NXEeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM Yucne: Tekywas Kpeamtopckas
3a40nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEHHas TeKylas
KpeanTopckas 3aL0NIXEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM U
nogpsnyvkam (6000)

3a00/1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbCcTBa Mo
Hanoram 1 06si3aTeNbHbIM NnaTtexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbcTtBa (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEHHOCTb MO nNnatexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

92405284.00

92035762.00

2595215.00

78258052.00

81148056.00

3654373.00

105714357.00

105549338.00

2355516.00

83100855.00

96518181.00

335265.00
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3a40MXEeHHOCTb Mo nnarexam B 700
rocynapCTBEHHbIE Lienesble (OOHAObI

(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam 710
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKUE 730

Kpeoutbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTs (6950)

lMpoune kpepuTopckne 760
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

UTOI o MNo Il PASLOENY (cTp. 490 770
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780
480+770)

2174158.00

61059.00

1938439.00

369522.00

464462.00

92405284.00

165348628.00

Otyet 0 CpldHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Kon  3acooTtBeTcTByOWMIA NEPMOL,

nokasaTens CTp.  MpOLWNOro roga
LoX0o4bl pacxonbl LOX04bl
(Npmbbinb) (ybbITKM) (Npmbbinb)

YncTas Bbipyyka oT 010  87927464.00
peanuaauuu

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

CebecTonmMocTb 020
peannsoBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

3350767.00

60531.00

2550864.00

165019.00

378214.00

105714357.00

176416659.00

3a oTYeTHbIV Neprnos

pacxonbl
(ybbITKM)

84850204.00

106988916.00

81378748.00



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoaykumn (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoza,
UcKNtoYaeMble U3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpouve pnoxonpbl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOWA
LesTeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl ot
douHaHcoBON
JesATenbHOCTU, BCero
(cTp-120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLEHTOB

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

-19061452.00

72281421.00

1223307.00

71058114.00

98945329.00

7602456.00

250.00

3471456.00

10169961.00

287259.00

13354158.00

1311537.00

12042621.00



Joxonbl oT
JONroCPOYHOM
apeHia (NM3unHr)

Joxonbl oT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuy,

Mpoume pnoxodbl OT
doMHaHCOBOWA
nesaTenbHOCTH

Pacxonbl no
dorHaHCOBOWN
NeATeNbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnage
NPOLEHTOB MO
JONITOCPOYHON
apeHpaa (nmMauHry)

Y6bITKM OT BaMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpoune pacxonbl No
dorHaHCOBOWN
NesATeNbHOCTH

Mpwubbinb (y6bITOK) OT
006Lex03sCTBEHHO
LesTeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

UYpesBblyarHble
npmobINM N yObITKM

Mpwbbinb (y6bITOK) OO
ynnatbl Hanora Ha
L0,0X04bl MPU6bLINB)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha mnoxonbl
(npwbbinb)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

250.00
7035859.00
7035859.00
566847.00 287259.00
566847.00 287259.00
224657.00

111823.00



Mpoyne Hanoru un 260
cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucras npubbinb 270  342190.00 175436.00
(y6bITOK) OTYETHOTO

nepuopna

(cTp-240-250-260)

13 CBepneHust 06 ay[UTOPCKOM 3aKJ1H0 YEHUMN
HaumeHosaHne [ata Homep Bwugn Hata Homep ®.1N.0. Konus
ayaMTOPCKON Bbloaun NMLEH3UBAK TIOYEHUBbLIAAYN ayoMTopcKay@mTopa  ayamMTOpcKoro
opraHu1saumm NNLEH3UN ayaMTOPCKOro 3aK loYEHU@Y AN TOPOB),3aK NOYEHMNS
3aK/IIOYEHNS NPOBOOMBLIErO
NpOBEpPKY
"TTT- Ayaut" 2008-02-25 327 Nxobuin  2020-04-10 1 BoTtupos 3arpysutb
Myxammap (http:/
Xowwnmosuny openinfo.uz/
media/
audit_conclusiol
%D0%B8%D0%
B6%D0%BE%
D0%B1%D0%
B8%D0%B9_%
D0%B0%D1%
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82_%D0%B0%
D1%81%D0%B
%D1%81%D0%
B8%D0%B9.pdf
16 Cnucok acdhdounmnpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)
d.N.0. unn MecToHaxoxoeHue OcHoBaHue, no Jarta
nosnHoe (MECTOXNTENLCTBO) KOTOPOMY OHWU (HacTynneHns
HauMeHoBaHVe (rocynapcTBo, obnacTb, npusHatTcs OCHOBaHus (-
ropof, panoH) adopnnnpoBaHHbIMK 1)
nmuamm
AKTMBNapHU Y36eknctoH Pecnybnukacy, 51 2019-12-31
bowkapuw TowkeHT waxap, A.Temyp6

areHTnurn



MnoTteka BaHk
ATVB

Maxcutanues
JocToH
NatndpxoH yrnn

TynkuHos Ounwon
TOXUPXOH Y nu

dapmoHoB
Baxtnép
Baxoguposuny

OpTukos Nnbéc
AIOMXOH yfnu

Abaynnaes
baxpuponH
XampoamxoH yfnu

Xammnposa
dapungaxoH
Abaynkapum Kuanu

Knprunsos
30KUPXOH
MyMuHoBIMY

MyxuTonHos A3una
AkbapoBuy

MaHcypoB
)KamonxoH
MaHcypoBsmy

MamaHoB Baxpom
dansynnaesuny

TOWKEHT Wwaxpm

daproHa BunosATH

®daproHa BunoaTu

®daproHa BUNosATH

CDaprOHa BUNOATI

®daproHa BunoaTu

TOWKEHT waxpu

dJaprOHa BUNOATA

TowkKeHT waxpu

daproHa BunosATH

®daproHa BunoaTu

WNeTouHuk: hitp://openinfo.uz/ru/reports/12959/
Harta: 30.04.2022

Bnaneet 11,5% nonu
akuumn

UneH
HabnopgaTtenbHoro
coBeTa

UneH
HabnopgaTenbHoOro
coBeTa

UneH
HabnogaTtenbHoOro
coBeTa

UneH
HabnopgaTenbHoOro
coBeTa

UneH
HabnopaTenbHOro
coBseTa

UneH
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coBseTa

UneH
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UneH
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UneH
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UneH
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coBeTa
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