Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Qo'qon neftgaz parmalash ishlari" AJ

Годовые отчеты Акционерных обществ

Орган эмитента, утвердивший отчет	Умумий йигилиш
Дата утверждения отчета	26.06.2020

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:			
	Полное:	"Qo'qon neftgaz parmalash ishlari" aksiyadorlik jamiyati		
	Сокращенное:	"Qo'qon neftgaz parmalash ishlari" AJ		
	Наименование биржевого тикера:	Нет		
2	КОНТАКТНЫЕ	Е ДАННЫЕ		
	Местонахождение:	Ферганская область, г. Коканд, ул.Истиклол, 63		
	Почтовый адрес:	Ферганская область, г. Коканд, ул.Истиклол, 63		
	Адрес электронной почты:	kngpi@mail.ru (mailto:kngpi@mail.ru)		
	Официальный веб-сайт:	www.quqon-ngpi.uz (http://www.quqon-ngpi.uz)		
3	БАНКОВСКИЕ І	РЕКВИЗИТЫ		
	Наименование обслуживающего банка:	"Sanoat Qurilish Banki" Qo'qon bo'limi		
	Номер расчетного счета:	20210000200531963001		
	МФО:	531		
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТ	ИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА		
	присвоенные регистрирующим органом:	199		

присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200136212
присвоенные органами государственной ст	атистики
КФС:	144
ОКПО:	143314
ОКОНХ:	85130
COATO:	1730405

5	Показатели финансово-экономі	ического состояния эмитента
	Коэффициент рентабельности уставного капитала	1,61
	Коэффициент покрытия общий платежеспособности	0,85
	Коэффициент абсолютной ликвидности	0,03
	Коэффициент соотношения собственного привлечения и собственных средств	2,5
	Коэффициент обновления основных фондов	0,2
	Соотношение собственных и заемных средств эмитента	1,53

6	Объем начисленных доходов по ценным бумагам в отчетном го		
	По простым акциям (в сумах на одну акцию)	2,67	
	По простым акциям (в процентах к номинальной стоимости одной акции)	4,2	
	По привилегированным акциям (в сумах на одну акцию)	0	
	По привилегированным акциям (в процентах к номинальной стоимости одной акции)	0	
	По иным ценным бумагам (в сумах на одну ценную бумагу)	0	

По иным ценным бумагам (в процентах к	0
номинальной стоимости одной ценной	
бумаги)	

7	Имеющаяся задолженность по выплате доходов по ценным бумагам			
	По простым акциям (по итогам отчетного периода (в сумах))	0		
	По простым акциям (по итогам предыдущих периодов (в сумах))	0		
	По привилегированным акциям (по итогам отчетного периода (в сумах))	0		
	По привилегированным акциям (по итогам предыдущих периодов (в сумах))	0		
	По иным ценным бумагам (по итогам отчетного периода (в сумах))	0		
	По иным ценным бумагам (по итогам предыдущих периодов (в сумах))	0		

9	Основные сведения о дополнительно выпущенных ценных бумагах (заполняется, если в отчетном периоде осуществлялся выпуск ценных бумаг)		
	Орган, принявший решение о выпуске		
	Дата и номер государственной регистрации		
	Количество ценных бумаг (шт.) и объем выпуска (сум)		
	Способ размещения ценных бумаг		
	Сроки размещения		
	Дата начала		
	Дата окончания		

11	1 Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода

АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				
Основные средства:	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010	114002098.00	123041602.00	
Сумма износа (0200)	011	72090114.00	44008002.00	
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	41911984.00	79033600.00	
Нематериальные активы:	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020			
Сумма амортизации (0500)	021			
по остаточной стоимости (020-021)	022			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	13881.00	13881.00	
Ценные бумаги (0610)	040	13881.00	13881.00	
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050			
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060			
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070			
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080			
Оборудование к установке (0700)	090			
Капитальные вложения (0800)	100	37418735.00	37418735.00	
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110			
Из нее просроченная	111			

Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	79344600.00	116466216.00
II.	Текущие активы		1
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	72871259.00	33764900.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	30241893.00	33751074.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160	42615540.00	
Готовая продукция (2800)	170	13826.00	13826.00
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	13124381.00	26157097.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	712796.00	571172.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230	1876785.00	2152545.00
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240	10889742.00	21697166.00
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	1244296.00	752081.00
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	165729.00	3066844.00

Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	44117.00	7593.00	
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290			
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	67701.00	62241.00	
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310			
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:	320	8388.00	28446.00	
Денежные средства в кассе (5000)	330			
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	8388.00	28446.00	
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350			
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360			
Краткосрочные инвестиции (5800)	370			
Прочие текущие активы (5900)	380			
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	86004028.00	59950443.00	
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	165348628.00	176416659.00	
	ПАССИВ			
I. Источники собственных средств				
Уставной капитал (8300)	410	3547454.00	3547454.00	
Добавленный капитал (8400)	420			
Резервный капитал (8500)	430	29787657.00	27371179.00	
Выкупленные собственные акции (8600)	440			

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	4103659.00	4279095.00
Целевые поступление (8800)	460	35504574.00	35504574.00
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	72943344.00	70702302.00
I	I. Обязательства		
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		

Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	92405284.00	105714357.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	92035762.00	105549338.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	2595215.00	2355516.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620	78258052.00	83100855.00
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630	81148056.00	96518181.00
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	3654373.00	335265.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		

Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	2174158.00	3350767.00
Задолженность учредителям (6600)	710	61059.00	60531.00
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1938439.00	2550864.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740	369522.00	165019.00
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	464462.00	378214.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	92405284.00	105714357.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	165348628.00	176416659.00

12		0	тчет о финансо	вых результата	x	
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный і	период
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	87927464.00		84850204.00	
	Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		106988916.00		81378748.00

Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	-19061452.00		3471456.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		72281421.00		13354158.00
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		1223307.00		1311537.00
Прочие операционные расходы	070		71058114.00		12042621.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	98945329.00		10169961.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	7602456.00		287259.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140 +150+160), в том числе:	110	250.00			
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				

Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	250.00			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		7035859.00		
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		7035859.00		
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	566847.00		287259.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	566847.00		287259.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		224657.00		111823.00

Прочие налоги и сборы от прибыли	260			
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	342190.00	175436.00	

13		Сведения об аудиторском заключении									
	Наименование аудиторской организации	Дата выдачи лицензии	Номер лицензи	Вид иваключен			Ф.И.О. каудитора ни(жудиторов) проводивше проверку	Копия аудиторского),заключения его			
	"ТТТ- Аудит"	2008-02-25	327	Ижобий	2020-04-10	1	Ботиров Мухаммад Хошимович	Загрузить (http:// openinfo.uz/ media/ audit_conclusion %D0%B8%D0% B6%D0%BE% D0%B1%D0% B8%D0%B9_% D0%B0%D1% 83%D0%B4% D0%B8%D1% 82_%D0%B0% D1%81%D0%B1% %D1%81%D0%B1% B8%D0%B9.pdf			

16	Список аф	рфилированных лиц (по состо	эянию на конец отчетн	ого года)
	Ф.И.О. или полное наименование	Местонахождение (местожительство) (государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата (наступления основания (- ий)
	Активларни бошкариш агентлиги	Узбекистон Республикаси, Тошкент шахар, А.Темур6	51	2019-12-31

Ипотека Банк АТИБ	Тошкент шахри	Владеет 11,5% доли акций	2008-04-06
Махситалиев Достон Латифжон ўғли	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2020-06-26
Тўлқинов Дилшод Тохиржон ўғли	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2020-06-26
Фармонов Бахтиёр Баходирович	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2020-06-26
Ортиқов Ильёс Аюпжон ўғли	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2020-06-26
Абдуллаев Бахриддин Хамдамжон ўғли	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2020-06-26
Хамидова Фаридахон Абдулкарим қизи	Тошкент шахри	Член наблюдательного совета	2020-06-26
Қирғизов Зокиржон Мўминович	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2020-06-26
Мухитдинов Азиз Акбарович	Тошкент шахри	Член наблюдательного совета	2011-06-11
Мансуров Жамолхон Мансурович	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2017-06-17
Маманов Бахром Файзуллаевич	Фаргона вилояти	Член наблюдательного совета	2017-04-05

Источник: http://openinfo.uz/ru/reports/12959/

Дата: 30.04.2022